UBND TỈNH BÌNH THUẬN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         SỞ TÀI CHÍNH                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:  20 /STC-HCSN                      Bình Thuận, ngày  04 tháng 1 năm 2022

V/v hướng dẫn thực hiện

Chỉ thị số 18/CT-TTg ngày

13/10/2022 của Thủ tướng

Chính phủ

                     .
                                      Kính gửi:

   - VP.Tỉnh ủy; VP.HĐND tỉnh;

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự

nghiệp công lập trực thuộc UBND tỉnh;

- Các tổ chức chính trị, tổ chức chính trị

 xã hội, các tổ chức hội; Đoàn thể;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh.

Thực hiện Công văn số 13059/BTC-HCSN ngày 09 tháng 12 năm 2022 của

Bộ Tài chính về việc hướng dẫn thực hiện Chỉ thị số 18/CT-TTg ngày

13/10/2022 của Thủ tướng Chính phủ về việc đẩy mạnh triển khai các hoạt động

ứng cứu sự cố an toàn thông tin mạng Việt Nam.

Sở Tài chính thông báo đến các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, thực hiện theo

hướng dẫn tại Công văn số 13059/BTC-HCSN ngày 09 tháng 12 năm 2022 của

Bộ Tài chính, cụ thể như sau:

1. Việc phân bổ kinh phí để triển khai các hoạt động ứng cứu sự cố an toàn

thông tin mạng Việt Nam theo Chỉ thị số 18/CT-TTg ngày 13/10/2022 của Thủ

tướng Chính phủ thực hiện theo quy định tại Thông tư số 121/2018/TT-BTC

ngày 12/12/2018 của Bộ Tài chính quy định về lập dự toán, quản lý, sử dụng và

quyết toán kinh phí để thực hiện công tác ứng cứu sự cố, bảo đảm an toàn thông

tin mạng.

2. Đối với kinh phí triển khai các hoạt động ứng cứu sự cố an toàn thông tin

mạng Việt Nam theo Chỉ thị số 18/CT-TTg ngày 13/10/2022 của Thủ tướng

Chính phủ năm 2022, năm 2023; các cơ quan, đơn vị, địa phương chủ động sắp

xếp, cân đối trong phạm vi dự toán ngân sách nhà nước của cơ quan, đơn vị, địa

phương đã được giao để thực hiện.

Công văn này được đăng tải trên website Sở Tài chính, địa chỉ:

https://stc.binhthuan.gov.vn/

Sở Tài chính thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, BGĐ, HCSN (Ngoan2).

Nguyễn Hữu Ba

https://stc.binhthuan.gov.vn/

		2023-01-04T14:33:52+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Ba<banh@stc.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-04T14:34:03+0700
	Việt Nam
	Sở Tài chính tỉnh Bình Thuận<stc@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!